
ご参加者様 各位 

 

年間登録料・参加費改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。皆様におかれましては平素より

格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表題にも記載させていただきましたが、この度は、年間登録費並びに参加費の価格

を一部変更する運びとなりました。 

近年、諸経費の高騰が続き、今までの価格でプログラム運営をすることは困難な状況に陥

っておりましたが、平素のご芳情におこたえすべく極力価格を据え置く努力をしてまいり

ました。 

しかし、さまざまな状況の変化から、このままでは採算に見合ったサービスの提供ができ

ない状況となってしまいました。そこで、突然ではございますが、誠に不本意ながら令和 6

年 4 月 1 日より「年間登録料」、「参加費」を下記の金額に変更させていただきます。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいります所存でございますで、何とぞ諸般の

事情をご賢察いただき、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※この年間登録料の中には保険料も含まれております。この保険は田園調布グリーンコミ

ュニティのプログラムに参加するためにご自宅を出てから、帰宅されるまでの間を含めた

事故・けが等の保険となります。内容は通院や手術につき保険会社による規定のお見舞い

料をお支払いするというものです。 

 

 

令和 6 年 2 月 1 日 

 

一般社団法人田園調布グリーンコミュニティ 

理事長 飯島 髙尚  

プログラム名 旧価格 新価格

登録費 ¥1,500 ¥2,000

参加費 ポールウォーキング ¥550    \800

一般 ¥770 ¥1,000

羊毛フェルト講習会 ¥1,320 ¥1,320＋材料費

一般 ¥1,760 ¥1,650＋材料費

フットボールアカデミー ¥1,320 ¥1,650

キッズチアダンス ¥1,320 ¥1,650


